
25www.lenox.eu

BIMETALOVÉ PILOVÉ PÁSY

DIEMASTER 2® 

Ideální pro tvarové řezání

BŘIT Z RYCHLOŘEZNÉ OCELI M-42  

Nabízí vysokou odolnost.

IDEÁLNÍ PRO PROVOZ PŘI VYSOKÉ RYCHLOSTI  

Nabízí dvakrát vyšší rychlost než uhlíková ocel.

DELŠÍ ŽIVOTNOST  

Vydrží 10krát déle než pilové pásy z uhlíkové oceli.

VŠESTRANNÉ VYUŽITÍ PŘI RUČNÍM PODÁVÁNÍ  

Nástrojářské a slévačské dílny, strojařské dílny, údržbářské 

práce.

TVAR ZUBU
ŠÍŘKA x TLOUŠŤKA

VARI-TOOTH®

TPI
STANDARDNÍ

TPI
HÁČKOVÝ 

TPI

PALCE MM 6/10 8/12 10/14 14/18 10 14 18 24 3 4 6

1/4 x 0,025 6,4 x 0,64

1/4 x 0,035 6,4 x 0,90

3/8 x 0,025 9,5 x 0,64

3/8 x 0,035 9,5 x 0,90

1/2 x 0,020 12,7 x 0,50     

1/2 x 0,025 12,7 x 0,64

1/2 x 0,035 12,7 x 0,90

PO
U

ŽI
TÍ Uhlíkové oceli, nízkolegované 

oceli, odlévané oceli, nástrojové 

oceli, nerezové oceli, plech

 != mřížkový okraj

Fiala
Text napsaný psacím strojem
       FIPAS - pily na kov s.r.o.          Tel.:+420 371 720 100                         www.fipas.cz                e-mail:info@fipas.cz 




